قسمتی از خسارت تا زمان تکمیل پرونده ۲۱
H ₀ تائید فرض -۱/۶۴۵ ۱۱/۴۴۸ ارائه توضیحات در مورد شرایط عمومی و استثنائات ۲۲
H ₀ تائید فرض -۱/۶۴۵ ۱۲/۴۷۶ اطلاع رسانی در خصوص طراحی زیبای شرکت و امکانات قیزیکی قابل توجه آن ۲۳
H ₀ تائید فرض -۱/۶۴۵ ۱۱/۷۷۰ اطلاع رسانی در خصوص زیبا و شکیل بودن بیمه‌نامه‌ها ۲۴
H ₀ تائید فرض -۱/۶۴۵ ۱۲/۲۳۴ اطلاع رسانی در خصوص مرتب و منظم بودن مدارک شرکت بیمه (نظیر زونکن و....) ۲۵
H ₀ تائید فرض -۱/۶۴۵ ۱۰/۷۱۸ اطلاع رسانی در خصوص بسته بندی زیبای بیمه‌نامه‌ها ۲۶
H ₀ تائید فرض -۱/۶۴۵ ۱۹/۶۶۲ اطلاع رسانی در خصوص تماس با مشتری بعد از صدور بیمه‌نامه یا پرداخت خسارت، به منظور دریافت انتقادات ۲۷
H ₀ تائید فرض -۱/۶۴۵ ۷/۰۶۶ اطلاع رسانی در خصوص اهدای بیمه نامه مجانی به مشتریان به عنوان